第１号様式（第10条関係）

展 示・保 管 依 頼 書

                                  年  月  日

中京大学スポーツミュージアム館長 殿

住 所

氏 名

中京大学スポーツミュージアム規程に基づき、下記のとおり資料の（展示・保管）を依頼

します。

記

１ 品  名

２ 数  量

３ 寄託期間 （西暦）    年  月   日から    年  月   日まで

５ そ の 他